
r __ ", ~_ .

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 00137 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94 e conforme consta do
Processo nO 001.272/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR APARECIDA RAMOS DE CARVALHO, matrícula nO 12.584-31,
para exercer o cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-14, na
Comissão de Orçamento, Finanças e Contabi . de.

de 1996.



ERRATA

Ato do Presidente nO 137, de 1996, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 16 de fevereiro de 1996, que trata da nomeação da
servidora APARECIDA RAMOS DE CARVALHO, matrícula nO 12.584-31.

ONDE SE LÊ : Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

LEIA-SE ia, Orçamento e Finanças


